declarada HABILITADA e CREDENCIADA, a empresa: 48.827.949 RAQUEL MARTINS DA ROCHA ALVES, 
inscrita no CNPJ nº 48.827.949/0001-96, representada por Raquel Martins da Rocha Alves, portadora do RG nº 
40352379 SSP/SP, inscrita no CPF nº 014.525.655-38, com o valor global de R$ 336.367,50(trezentos e trinta e seis 
mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 26 de junho de 2025. WALTERSON RIBEIRO 
COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo CREDENCIAMENTO nº 002/2025 delibero pela adjudicação do objeto em favor da empresa: 
48.827.949 RAQUEL MARTINS DA ROCHA ALVES, inscrita no CNPJ nº 48.827.949/0001-96, representada por 
Raquel Martins da Rocha Alves, portadora do RG nº 40352379 SSP/SP, inscrita no CPF nº 014.525.655-38, com o 
valor global de R$ 336.367,50(trezentos e trinta e seis mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), 
cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 objetivando credenciamento de empresas especializadas para 
instalação e manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, para atender as necessidades das 
secretarias do município de Iraquara-Ba, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos,